rum Monacensium . Datum et actum in Slierse , Non ( 15 . ) Februarii .

Cunradus de Furstenvelt Ottoni , Praeposito ecclesiae Paerinensis , vendit Advocatiam curiarum

in Haugsperg . Act . XIII . Kal . Martii , feria III . post Invocavit ( 17 . Feb ) .

Hainricus , Abbas Vorenbacensis , commutat cum Abbate de Alderspach partem quandam pos¬

sessionis circa ripam , quae vocatur Peinpach , pro bonis in superiori parte ripae . Dat , X . Kal ,

Martii ( 21 . Feb . ) .

A1 e m a n i c a . Fran conica .

in Schreteheim , a filio - suo Rudol -

pho sororibus in Medelingen factam , con¬

firmat . Act , et dat . 111 . Non . ( 3 , ) Feb¬

ruarii ,

Rudolfus , Romanorum Rex , ad Officiatos scu Ministros de

Dinhelsbuhil , de Ufltirchen et de Nordelingen , ut Ludewicum Co -

miLem de Oetingen in commissa protectione Ilailsbrunnensis mona¬

sterii adjuvent . Dat . Nuremberg V . Id . ( q . ) Februarii , Regni

anno XVI .

Ludewicus Comes de Othingen , universitati villae in Sawens -

heirn Curator a . Rege datus , litem in causa dictae villae contra

Comendatorem ct fratres b . Johannis Hospitalis Hiorosolimilani de

Richertsrode , super servitiis quorundam agrorum et vinearum in villa

Sawnsheim et Bulenlieim , per fratrem Cunradum Abloser , Commen¬

datorem Domus in Erringen , et militem Sifridum de Tallieim , Ad¬

vocatum in Gelenawe , eo decernit , ut bona ordinis ab omni exactione

advocaticii juris relinquentur libera . Actum in Rothenburg V Non ,

( Idus ? q ? ) Februarii . Testes : Fr . Heinricus de Seldeneche ; Fr , Sy -

boto de Richenrode , Commendatores .

Regesta Tom . 1Y .

Annus . B a v a r i c a .

1288 -

Conventus ecclesiae in Ror in honorem Domini Alberti , Comitis de Hals , Gemcnlino , Judaeo ,

pro centum libris denariorum fidejussores constituit . Dat . Katisponae , dominica in Quadragesima ,

qua cantatur ; Reminiscere ( 22 . Feb . ) ,

1288 . . * • « • 9

1288 .
* * 1

1288 . Wulfingus de Sunenbcrch Advocaliae curiae in Willolfsdorf in favorem monasterii Sancti

Matlliei in Aspach renuncial . Act . et dat . Wiennac VI . Ral , Marcii ( 24 . Feb . ) .

1288 . Confirmatur per Albertum Ducem Austriae et Styriae . Wiennae V . Ral . Martii ( 25 . Feb . ) .

( M . B . V . 175 . ) .

1288 * • •
• » ■

1288 . • • • • • • . < 1

1288 - Gfebhardus , Comes de Hyrzbercli , et Gotfridus de Wolfstein , Tutores Adelhaidis , unicae filiae

Ulrici quondam de Solzpnrcb , Conradus et Gotfridus , dicti Rropphe , Mundiburdi et fratres lrmen _

ss , gardis viduae Ulrici , testimonium praebent de testamento Ulrici , ex quo Domui Theutonicorum in